AQUISIÇÃO DE PNEUS, AMORTECEDORES E CAIXA
DE DIREÇÃO PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI FEDERAL
Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  R$  6.260,00  (SEIS  MIL
DUZENTOS  E  SESSENTA  REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FUNÇÃO
01 – PODER LEGISLATIVO
SUBFUNÇÃO
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
PROJETO/ATIVIDADE
2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
ELEMENTO DE DESPESA
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DE ASSINATURA A 29 DE